самодеятельности, спартакиад, Дней здоровья и других мероприятий; 

11.1.3.Ежемесячно перечислять на расчетный счет первичной 

профсоюзной организации СУОР целевые отчисления за счет средств, 

полученных от приносящей доход деятельности, в размере 15 000 

(Пятнадцать тысяч) рублей на проведение культурно-массовой и 

физкультурно-оздоровительной работы, в том числе на проведение 

мероприятий по празднованию профессиональных и государственных 

праздников, юбилейных дат организации и работников, дней рождения 

работников, проведение конкурсов профессионального мастерства,